
/P? 

:. 
	

Fia 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

Ofício n 2  018 12021 	 Coronel Vivida, 19 de maio de 2021. 

Ao Senhor Prefeito 
Anderson Manique Barreto 

Através do presente, solicito de Vossa Excelência a prorrogação e reajuste de 5,44%, 

valor do contrato, valor este ajustado pela administração, referente ao contrato n° 65/2017, 

Pregão Presencial n° 41/2017, com a empresa MANASSES GONÇALVES DE MENEZES, 

referente a contratação da empresa para serviços de limpeza, conservação e jardinagem em 

todas as rotatórias e todos os trevos de acesso a cidade (lote2; item 1), e a contratação da 
empresa para serviços de limpeza, conservação e jardinagem em todas as floreiras da 

Avenida Generoso Marques, todos os tubos, floreiras e canteiros centrais, (prolongamento, 

até o bairro São Cristóvão); chafariz da Avenida Generoso Marques (lote 3; item 1); e 

serviços de limpeza e manutenção da praça e quadra de grama sintética do Bairro 

Madalosso, pelo período de 12 (doze) meses a partir de 01/07/2021. 

Tal pedido se faz, visto que o serviço de jardinagem (conservação) é indispensável à 
preservação do patrimônio público para manter a boa aparência, manter saudáveis as 
plantas e o gramado e a limpeza em ordem. 

'wtorizo, atendidas as 
exigências legais. 

Atenciosamente, 	 M.Baueto 
Preteito 

Mauro BusanIlo 
Secretário de Obras, Viação de Urbanismo 

Praça Angelo Mezzomo, s/n 2  - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná 	 . 
Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br 	 CORONEL VIVIDA 

UMACDADEPARATODOS 



1 

lei MINISTÉRIO DA FAZENDA 

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DIVIDA 
ATIVA DA UNIÃO 

Nome: MANASSES GONCALVES DE MENEZES 05333623180 
CNPJ: 22.648.94710001-46 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n ° 8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br > ou <http://www.pgfn.gov.br >. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n °  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 10:13:51 do dia 30/03/2021 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 26/0912021. 
Código de controle da certidão: 3065.55C13536.CC24 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



Estado do Paraná 
Secretaria de Estado da Fazenda 

Receita Estadual do Paraná 
	

À_ /_P 
Certidão Negativa 

de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual 
N° 024339302-97 

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 22.648.94710001-46 
Nome: MANASSES GONCALVES DE MENEZES 05333623180 
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR 

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não 
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de 
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, 
nesta data. 

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de 
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias. 

Válida até 1311012021 - Fornecimento Gratuito 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet 
www.fazenda.pr.gov.br  

Página 1 de 1 

Emitido via Internei Pública ~61202109:38:19) 



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇA 
DIVISÃO DE TRIBUTA ÇÃO E FISCALIZA 

CERTIDÃO DE TRIBUTOS E TAXAS MUNICIPAIS POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA N °  2245 /2021 

CONTRIBUINTE: 540000000820 
NOME........: MANASSES GONÇALVES DE MENEZES 
CNPJ/CPF . ... : 22.648.947/0001-46 
ENDEREÇO....: RUA VEREADOR FAUSTINO DALAVECH, 	40 VILA OPERARIA 
MUNICIPIO ... : CORONEL VIVIDA 	UF: PR 	85550000 

FINALIDADE..: Consulta 

Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informações prestadas pelos 
órgãos competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuinte do sujeito passivo acima 
identificado, que CONSTAM DÉBITOS NÃO VENCIDOS OU CUJA EXIGIBILIDADE ENCONTRAM-SE 
SUSPENSA referente a tributos municipais inscritos ou não em dívida ativa, até a presente 
data. 

A Fazenda Municipal reserva-se o direito de cobrar Dívidas posteriormente constatadas, 
mesmo referente a períodos compreendidos nesta CERTIDÃO. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na 
Internet, no endereço <http://www2.coronelvivida.pr.gov.br/>. 

Certidão emitida com base na Lei Municipal. 
Emitida em: 15 de Junho de 2021. 
Válida até: 13/09/2021. 
Ano/Número da certidão.............: 2021/2245 
Código de autenticidade da certidão: 76653782076653 

Certidão emitida gratuitamente pelo portal do cidadão. 

ATENÇÃO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARÁ ESTE DOCUMENTO. 



1MI&2021 
	

Consulta Regularidade do Empregador 

Voltar  

CA 1  
1 X`A 

CAIXA ECONÕMCA FEDERAL 

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRE 

Inscrição: 	22,648,947/0001-46 

Razão Social: MANASSES GONCALVES DE MENEZES 

Endereço: 	RUA VEREADOR FAUSTINO DALLA VECHIA 40 / VILA OPERARIA / 
CORONEL VIVIDA / PR / 85550-000 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade: 22/04/2021 a 19/08/2021 

Certificação Número: 2021042202232621422127 

Infomiação obtida em 15/06/2021 09:58:15 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br  

httpsJ/consuIta-crfcab.g ovbr/consultacrf/pag es/consuItaErrxeg ador.jsf 	 111 



PODER 
JUS.IÇAjjj

:?. 

Pági 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: MANASSES GONCALVES DE MENEZES 05333623180 (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 22.648.947/0001-46 
Certidão n°: 18749673/2021 
Expedição: 15/06/2021, às 10:01:15 
Validade: 11/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que MANASSES GONCALVES DE MENEZES 05333623180 (MATRIZ E 
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 22.648.947/0001-46, NÃO CONSTA 

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do 
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e 
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do 
Trabalho, de 24 de agosto de 2011. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias 
anteriores à data da sua expedição. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br ). 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia. 

Duvidas e sucrestões: cndt@tst.jus.br  



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 
ADITIVO 1\12  05 	 TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

Quinto termo aditivo ao contrato n 2  65/2017, referente ao Pregão Presencial n 2  41/2017, 

que entre si celebram o Município de Coronel Vivida e a empresa MANASSES GONÇALVES 
DE MENEZES, na forma abaixo: 

CONTRATANTE: Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito 

público interno, com sede à Praça Ângelo Mezzomo, s/nQ, inscrito no CNPJ sob n 2  

76.995.455/0001-56, neste ato devidamente representado pelo Prefeito Sr. Anderson 
Manique Barreto, inscrito no CPF sob o n 967.311.099-91 e RG n 2  5.228.761-8. 

CONTRATADA: MANASSES GONÇALVES DE MENEZES, estabelecida na Rua Vereador 

Faustino DaMa Vechia, 40 - Fleck, na cidade de Coronel Vivida, Estado do Paraná, inscrita no 
CNPJ sob n.9 22.648.947/0001-46, neste ato representado por seu representante legal, Sr. 

Manasses Gonçalves de Menezes, inscrito no CPF sob o n2 053.336.231-80 e RG n 2  

10.584.103-5, como justo e acertado o que segue: 

As partes acima identificadas resolvem firmar o presente termo aditivo de contrato, 

conforme as cláusulas e condições abaixo: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: 
Este Termo Aditivo tem por objetivo a PRORROGAÇÃO do prazo de vigência do Contrato n 2  

65/2017 que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de 
jardinagem, limpeza e manutenção de trevos, rotatórias, canteiros, floreiras, nos termos 

da sua Cláusula Quinta - Dos prazos e dos locais de entrega do objeto da licitação. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO: 
Prorroga-se a vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, de 01 de julho de 2021 a 30 de 
junho de 2022, com fundamento no artigo 57, inciso II, da Lei Federal 8.666/93 e 

solicitação do Secretário do Departamento de Obras, Viação e Urbanismo e Deliberação 

Superior. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS VALORES ADITADOS: 
Parágrafo primeiro: Devido a prorrogação do prazo, conforme cláusula quinta, a fim de 
manter o equilíbrio do contrato, fica reajustado os valores com base no Índice Nacional de 

Preços ao Consumidor - INPC, acumulado nos últimos 12 (doze) meses, referente ao mês de 

maio de 2021, na ordem de 8,90%, conforme segue abaixo: 

LOTE ITEM QNTD U  DESCRIÇÃO 
VALOR 

UNITÁRIO 
ADITIVADO 

VALOR 
TOTAL 

ADITIVADO 

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA SERVICOS DE 

LIMPEZA, CONSERVACAO E JARDINAGEM EM 
2 1 12 MÊS 2.029,74 24.356,88 

TODAS AS ROTATORIAS E TODOS OS TREVOS DE 

ACESSO A CIDADE  

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA SERVICOS DE 

LIMPEZA, CONSERVACAO E JARDINAGEM EM 

3 1 12 MÊS TODAS AS FLOREIRAS DA AVENIDA GENEROSO 2.029,74 24.356,88 

MARQUES, TODOS OS TUBOS, FLOREIRAS E  

CANTEIROS CENTRAIS, (PROLONGAMENTO, ATE O  

Praça Angelo Mezzomo, s/n2 - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná 

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: Iicitacao@coronelvivida.pr.gov.br  



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 
BAIRRO SAO CRISTOVAO); E CHAFARIZ DA AVENIDA  

GENEROSO MARQUES  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS 

Aditivo 03 12 MÊS 
SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA PRAÇA 

1.014,87 12.178,44 
E QUADRA DE GRAMA SINTÉTICA DO BAIRRO 

MADALOSSO  

Parágrafo segundo: O valor total estimado deste termo aditivo é de R$ 60.892,20 (sessenta 
mil oitocentos e noventa e dois reais e vinte centavos) 

CLÁUSULA QUARTA - VALOR ATUALIZADO DO CONTRATO: 

O valor atualizado do contrato passa a ser de R$ 247.115,77 (duzentos e quarenta e sete mil 
cento e quinze reais e setenta e sete centavos). 

CLÁUSULA QUINTA - DISPOSIÇÕES GERAIS: 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato n 2 . 65/2017 de 28 de junho de 
2017. 

E por estarem as partes de pleno acordo firmam o presente termo de aditivo em 02 (duas) 

vias de igual forma e teor, na presença de duas testemunhas que a tudo assistiram e para 

que surtam seus efeitos legais. 

Coronel Vivida, 29 de junho de 2021 

AndersonManique Barreto 
	

Manasses Gonçaí es de Menezes" 
Prefeito 
	

Manasses Gonçalves de Menezes 
CONTRATANTE 
	

CONTRATADA 

Testemunhas . .................................................................................................................. 

Praça Angelo Mezzomo, s/n9 - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná 

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: Iicitacao@coronelvivida.pr.gov.br  



0/10044077* CO~ VPIOA .100 

00777*0 0°  04 .0 C070110 0° 1070201$- Pr~730,0,10 0°42/30100000,.3/900 ~Po de 
C~ 00400 00.3317.4, CIR3 P004TA0/COOA 77/16 S000G0S LODO, 07$31 70 33373041101.70 

EU000930 000000109 Por  0*900010511004d0.qo.00000300 0074359740014100603g0Ç300 7004.60301 
0000040077040*1307303*02331/2032 300000$l,3,Ç1l.073*0730004000, 04900.4050 USE 
0*819700.32005004 0070603*317000.0 05.10001.'! 4012077340171030411/00 0100Ç0000 
90*03000. 4000 0011019. 05700030004010 008*1000  3.3700507 F09 .7904.100 .0*082 
00004*0100.00 0100000701, 3,00910. O 00/07 0703.10/20000 O 000 30 0$ 00143,31 $30 O 0003707 
/0000/00/0937012923400070/5407ç00008 C.001'UO 0354511 Co.. LO 004000*33.008 
00040 03740 44000 1471004 P.so1000.5. 03010303004010011.l4000A0& 003016551400110700 
00210/1 400007.03000402000700.0004.30 

00104050 40 053.97040 330  704/3010 - PlogOo 300140400 500202033-00.V.10001 U,o¼oo 4, 
0090855000 00*00030 07403 PRESTADORA DE SERVIÇOS 100407074500237360801.70 
Coo 7s*so04.00Xls40o496.sooçoaooç0o cio Uo0'Eo que 00000*17 94170011007003000213909000 
~% na  3.4000, 4,T,100oo2S2t/'252100 070004410300001300010040101. l330 
3)0 M OE .1. 50 PR09032012521 (710100000) 0007,3.70973100017084 03.8700/1. ! 04100770047050 
040003. 00100030041 0.0*0030. plivídne 000 100000. /300.01 4004000 O 0WR000ç0.0 0,01.009 FIM 
7105041409004010700004$4040315140J0100401*400023 30.04 33040 0000030000100000.00 
00001730,0.6 0016.04004* P~ 70.330.63,04 0.00 14243,02 $300911014071 '5.0.1040000 
4071004/4040.3.07000/55004.014,3.41040 2M 031407003001049.0001*0.7119000, 

*00374030  110004003* 91  62)2017 -P33çIo 000010000 07 22(3017 - 3.07100070 00.307004. 
C070,7430000 000130040 C'TR3 PRESTADORA OC OCRVIQCO 170* _3.40, 084o°10 075040101. 
70 000$ T,77,00601011716090040000 R€P00000ÇAO4. 3.013701000000170 COIOI7ÇIO Coletam 30 
330300303021(2023,4, 933/4,d 5ç30.40llo0 4001100, 90405*500100 0000° 705033204021 
*74 707040100 10*010009004,0040.00 001.0310 000 4^ *703040 A.B 4004058700 000300 

0/34* 044070100302023 *04000030001.4000403000900040 

.40004030 15 .3 3.0733,01 o°910017 -71.gOo 00.040*37 50 22(2017 - Coo*10$40 740134p0 0o 
Co000 55040 009400004, COR3 PRC6TA004AO€ SERVIÇOS 1702-01000.3.0*47002373040101. 
70 P34.oçO.o.oØO00 *003010000014300121*000 do 439. g/o9'o40 2021. 1ll,p.'tol.2022, 
01050013d.1l,0100 0106.5 37, 801100,0013001*1910080060030004003800000010314,8103031000 

043000$00 00 C0*40000l$030. 007004, ,00010o o 0.30...çOo Ooço,00 3014.. p308çOo do 
070040000.5006110504040 00$00 70300003040003000*013.0403009200300000000000 
8050501*4.7400,41017400.08 0100 P07080700001104000  10330.3340900803400000 
4,002030373.00 900707430.700000.4,,00 40,0.0 040008 000oO 0340, lido )0do 402021 
000031000.75020003,01. P119030 

*3003 0/ 01 - 40 do 003,070 4. 0.040, 003 1303021 -= Pm~ n -  01(2021 0400.0190. 
W~010 DE 080701. 51433* 3.74 . D070$3001 04 0.100820 . 03. COPA .06 O 
07 801250l Cone~ $ lçIo 4,  4.0.400321 lo 400710.200 acordo 04030 0040400. 
330506*07.53046050000000030050400503073100300313063, 72, 7373, 73.01.1*219.231 244. 
247. 242, 230. O oslo * de 30 30 $1$'o 402101 O 3*3* 3070 9^ 4 4, 03 41 .971 1 7 
700311000033100000300009l1010000/o4,3 C070116 51o030 01 009170002031 004110300 *0350 
Benego ~040 

1000 ri- 01 - 400 00 0007033 0. P1sço. lO 4/2021 - PooçIo 09000000 0 17/3021 3.031000030 
00000)0,003 CO~ V0V134.PR.3000*o, 0000020140071600071736. 0$ 074010* lobo 
fl ° 320750.3*14000807.00011404000030 400000000*04.010,3430740030004000 
00004300 1003023040.00P*0030010*5019 4001000.02.02/O polo 000300044030402021 O 
,00110010151100104l00$200223) #0 In-  0100P51100PO40004,0500 0$odl. 00107400040. 
294030804,2071 503000537100404130601009140* 

10000° 000000'4064'000017'P10900P905070017011)2017.CP*40lo 0*000d0d00010701 
4004010 - 3.0941201* 020400.000 0010(200.6139 0€ 03437205/ 01402 5° 2077000410003-49 
0.0010074010gOo,o.*3070100po7ool2ol.,.3,3,514.pp.4.3021o00*70','000lUfl 000' 
Oo4010oo00,o.090037, 00000 lO 001..O'3007&s° 0440*0. 001.00090040001.43.0* 0oç.o',o'oo0, 
4001011,%5,ç9000170005,1000 000R001ÇOO 0000370900001400 p0503007Ç00 30 p540 0340,113105010,00 
qoO04.0 firo d0710390000540000* 0000,30. 570 00l010*004000030,0113014 700*4 70 03310530 
0,50% 0000006110.0.30040404007900460044043130(07.20 00030,05.000,0,000040004.73* 
40.000*0006* 080085410,24403000402021 0103,00 9007.0 0.9170. 700/00.0840 

407710000309 0000700007072(2020. P,.010 71.00000704/000 1.04000210730 UUOOC140 DE 
080(4a 01000* 004100*7000* POJOEDMI /180770004* E C0(d&3.700043 00 OEO44OIA DO 
00*8*00000 1700. 0*43* sob 300975641101.30 P7101007... 0010110.4007*170400130012 
(4300)040000,1024*0)000102021.2240/00910402072,0000 50085014300009857.019000/0.40 
10 Fedo 007004003000*00Ç0030 00*10910 *4009.0040 0*50,44,910 O P0003040 03.08200 
71011703*07010000d0. 0040 30004 4001 .00003*4044103 37000.30 P011111710507001304000 
00I000000101C30000VII00. 23 de M~ de 2021 41,0.0003 U4.'.4o1 110.00 7040030 

100110470.,' 300701090400000060 1130421 -C30*521o4o 00L.SoOpodo01007dWo04p20O*10104 
0097 O 7/9010 0/0898/ 00 300*05 0070000 030.140 - P0134 3.03*304, /0400/ 03.114/A 0€ 
OIAOIA560000 PO40*020 1704, 0401 o.800727400222101.27 40082; Co,40030 do 
0001AOlpOl2000l $03130009038040003501006310001007060. 00100704030640081*04,000,300 
00041008 030840 410008 550940-PI 0403*01050* 4331000410 Opl010 00000000Ç00 
44024040.4071 dl ./78 4. 2021 O 13300000. 2022 0.0100 0000. 18 de 3.41040 2021 
080,00003*0.4034. 771940 

03*00410 *3dodep04* poDhIod.d.oap3opsa/0o 

41l0p20ol/40dQ04 om'oo0400'3à000's0*o2. 
12100oAoo°21737, *Co.10902707002000479000 
311190117063$00400033*40 Podo 00000. 0022044, 

AMR80Ç*I 00  C08M.*1/00 EA/0o/*90.  
CM0110 8O6I000*O100$I* 

010100106 *4 Po0003o. bIodo 00 77030393.00*00 do *~ 900 h# tio 009/80* 

pelo it47.31d, lei 0.hIo'., pelo 84 3040D.ao003.o502.36S.4,27ds.dlO0$IOl.com 

*01d111003090 art. 1 0, to. 00 Decreto-Lei 703.365,8521 0.30400*0 1941. 

DECRETA, 
Art. 0 0  Fica declarado d.otAddd3p4IcO. para 00sd.d,,.ploplo0000lUgéOdIoØd400 

14 *46*10 loceândi no Lote o' 1300 ~I r0 70. 0010 6300(00* A. 1A9$,9100 (oonlrd, 1010*96301 

7'700000006035033010 504606, mio *001110*00 (N061d004). 00331010010*00192073/. *0770011,02. 

2' O/40o do 00900000000.14000.04, Conwco de PM 0341.0,, 0430*00. P.ofl,d.)00107i,dodl *4806, 
000,020/o lo Pdoo., O0I00 ~es I316M000l**1030I0' 
NORTE OolfrollISlcom O Lote lld0000*1702,l com lCdo43.1,OlP3 uma d013000007l 0001 

0/0/, 030603104'l000050 Lote 7dOOAl*5712,com 49.700; 
LESTE 03083370-53 com 9*10 dos lota 09,O?.com 01010 75*0quadra 102, 0000000 /1.350*/o 30,00.1; 

040/TE. 0106010-03005430 parte de 00.0609.01.. oosl. do;l0000 0.36.800.00.760000000090076930 

0.1. 79Aira 0.100.0.111. I °  w9 0.408da  w90 .30o dOCo6*0l6010V1. 80 E00o.çlo 

03W,I - CI*I do 08. Mo.o Doo. 
AM. 79Este D4110(O 01.5.7*33700*5611.sua pobl00çIo. 
Gabinete do $30191040 ItooOplo *0 Polo 030,00, 0600*. do PVSM, 0043500 poPo do 2023. 

R000031 COPIOU 
P7.lo,4o0o1.oU 

' 	, 	 ...-. 

7 	ATND(MENTO NO PARANÁ, 
LITORAL CATARINENSE 

SUDOESTE 	E GRANDE SÃO PAULO 

PATO BRANCO. PR  
lOu. Nc-Àor C,srdoso 61 / Bairro Vila FSpor3oça 

1 	5/) 2,S503.340/F000'453023.5005 

Sudoestetran5porteLcom.br 

: fodo2peJ4L/fda APOIO: 

.HEMONÚCLEO DE PATO BRANCO 

.H EM E PAR 

.CONIMS 
	

DLkRI0 DO SUDOESTE 

- 	 DIÁRIO DO SUDOESTE 
- 	 6 d julho de 2021 PUBLICAÇÕES LEGAIS B6 

Edição n°7924 

PREFEITURA MUNICIPAL DC 50N SUCOSSO 00 OUL - PAUAUOA. 

IIOIOI.OGAÇÀO E .%DJII)IÇ.%Ç.W 

poccÃo ctcTiÕoico N- 2412021 - 0UG1R0 OU PREÇOS 1912021 	 0QL00000000 32/1011) 

00 bISo 000. 	 3.1000 o OU 0100003130.bc= a Até 0$ 500100030000100 00 0$00.., 00 

IpSoLo000 	 1000Ç000 000100$ 000010 0$ 00000000. 000oO do e44.k HOMOLOGO 

- 	 3.0000011501. 000100010040 	 10)0 $$00& 	0040$. 30000 00$ 00501$40 

000301000.01000000 P0101000A- 1Pp.10034Ç4P39550 	 ( $131. 	- 
rrm 

10200000$ 	 010 20.0 70. 
0 	 50050 	 000000010100420 

. 00 

34030 - 
U_ 10S0.$  
3- 	 1302.$ 

1O52.0 O 0210010410.009.30.304 3 00 't.012.f _1__ 	._..J. _iX 

o 	,.do 	 0000,op 	 .L  
1. 1Po'. 0o210171.171 	 o. 0OL 	. 29..  
9000170000 NOIIOU00000 007001100$00 	

0401.0.0 3Qol.0000 O .000.21010210.00 $00.001 

3 

lpçpL3pIoyooplAo4 00020 0400001IJ01 

p0000so/c.oC*oco01 

101. 
. 

0.ta"flá' 
0010$ 1050. 

olZLrr.4?. VALOR 

.!!. 
::.° 30005/00,040030, _, 

VIML ao 290,W S.NOPO 

20 " 
!! - 

1.000002. .004000 00. 00 000.00 7.100.00 

21  

IU001000 	42000504108202 	24042101 

to  w-
40530304000050,00141700. 00.8/00.01. 

) 
0040 

j 

O 

400 

40400 

_,$ 
2182000 

________  
O 1000400 00010001 0003 ~. oo. 

- : 
20 73400 3.40000 

O 

0500040004000100. 
00000040$00 	0021500100300.3 II24. 00700. 

_ 
55000 

3. 
O 

3 
0400 	 .10000 

- 003003.90013030009003021073.004010.., 
1000731.004000000. 

- LI, - 
- VM - - 3 0000 

000$ 

- 

510$ 04 000.08 0.000.04 

. 

20.0/00. 5040 
0700 

L 
008 

j_ 

00 

3.113.00 

000.00 

0.37017' 

00.000.40 

30000000 	 0 770 	 071/10.20.4, I 5010 40 03000' 10.000.00 

509330 3o 	.00900.0 O 7770 dl 3000 733300, 003300 
b00001o00, 0000 $30000000040 0.000040 00005. 00$ 1.5000 0000000 2.013.00 

;- 1000 	 0100.3020 04030001 0.1101 33 N0.40 	 sooU 

•j3. 
09030$ 1700000010030000001,43,0J$ 0421010 
00000070004000.000030000007.512301 	 .0 

3 
08 .3..  

t300/90 	 01.0 

W03I 	13 
.00 

,3j 
00004000400800000441.430402100 

0014030004401050040350 OSO.30-00500020300095.0 
' 
) ..L 	.. ....Jo1)0 

_4' 
O 

004.s000.o.,o. 093053 205,S3.l330001300,o4Os*  
503*50.00035007/0790 141 	 33.40, 	 00 IO.31-0130$003010004( 

	

0000 00l0004030 00810.3100.00 	 4 	J 	_fl 

	

00*0,00000000045175oIlO. 	 10 	 0 	 0000 ..L. 
__7317 

.Oj 
1041300000000000110107310 0410027 	 3 	 30 	, 	Jfl 
004000400000$00 *70050004110. 	 3* .4.. ..300.01 

_J0 
.......l.2' 

.5 04000 osd0000000000470Slo 03.34/24 	 3* 	J 
90000 0,0037104000000000 23.1/30. 	 3* 

30. 0004000400011350007 p740) 075/00,70.3 	 10 	 2 	.12. 	_3 
50 00704010130074047500)6 	 3* 	 10  , 	 _.440 

....4

00  

 10PR  

V^LOR TOTAL NOM0~ Do  roam~ 1 00 100.730000 (C0lI00001100 00500001.0000000, 

Ifi) 	080; ROTTA 21 SOlTOU #lC.0!3040000_ .W. 3,0304 00908007.000.79010000.70. 

00000 	 P*OP050I01000OÇO4O 00000. 0030* q001. 
UNI.Ona 	

TOTAL 

- 
0440000040.970008020.3040003400005040 	 000090. 
0950100.0009440 '1..004s 230,00 /900 030*0. - 30 - 7,00 0301000 

7000 lo. 030743.005 0003, 0010. 00 0.007,00 20.000.40 

.3. 3'.o..os000.4..q...0007,0804030, 	 970040 
7003.00500000 90000 23.00.24 

	

,4404 	$00, 	100 

0 
3 

L 
•JL, ..017  

UNO.  
,,. 

_, 

7103004..100213/10.03.l,,02010 110040041, 14 
49 1.400.00 37.000.40 

00000009040270/00.22.0.5202000,040001.000 0010 908 40 0.000.00 

- 
33.... 7,07.40.5/4295/00.02.0,00001.., 01504008 

- 
008 20 - - 30.930 - 

~90.215.9 b37700odl.16 v~ 11m50 G~00 

ii 0020100003017002013425 
00414 00 00500. 405 

3. 

0403, 

v~  
07904. 

.3.. 
6 

'.050.10 
3174,00 

.300$10 
21004.40 

13  0U00o/ 0400 00000. 443000 000$00 

00 1010d1030102.009001024012.00422.1100ISp.07403o 
1/50. 0440. 3 800,00 2147400 

11 707437040340,OoO/94 273.3*07. 3001.30 3333.. 0/54. .0.. 101010. 2.7544.. 
17. 
11 

3.700140.2o,0000044j79S00700404,117045410 
0000003100000000003020.5.70 

3. 
3. 

OI10L 
010L 

.3.. 

.1.  
3. 
- 

323.4.. 
.3.3.230.10.. 

74 
0! 

07047900000500*57035)7,0/40 
00044400/000089300004000700040.3020. 3 54 

3333.,  
,j 7L.30 

/3. 
50 

'30709*0010.00,0904005000011/20 __.__ 
7.oçoØO.40400o000003040o00.4/24 

3 1104. 10. 
.2.  

110. 
11010 

.3..10 

VALOR TOTAL 	 00434130000 Qo40100000001921o000Qoo.00 0000 
00000014001071370 114100$30. 

701,0070070&00113t00400 0* 11000000 
0*840.430.04 ($oOot000 Q.0000101,T070IU 04001000000007401.000000.14) 

00000011,0904o/,0500h43,00.0021. 

001400 440704030 774003*900 

%)0MI/jP/0 0/3.0057 s CESSO Dos UL - PARANÁ 

EDITA I, DE HABILITAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO 

0EO 	 3.011.52.077 TUSL500 O 01 PREÇOS "00200/ - Po,... LoAOdoio03114l. 

A/o;oi..20do/ILi;97A,o4000/9i/410007;)3001.41000039333109023,459370°,,00.d,),379003.41,07 

.14.2.. 700 004*3 710.007 70!oo. 00073 o/dO00i/ool,;ido o 00.02)33*' do 101011 000 ±30004 
7*00 Á 003.0007)00/00 10070 0740407 do 300 / 0"/710000100E201*U11jI1$//J32..3./04.F,0/0.i.OhO; 	 000300 
2. 14004b01.dOdO *1400002.20000001/401 5. 03.33, 0000.041 030000000 000710hEl1003 0* 000 Q4./. 
9201077 o00.Oo do TOMADA DE PREÇOS  o03.202/, 4000901003003/1000140/00/00 do d003400101Ç00 

do Ioâ.I,00ç1. 2.0222 HAIILITAR.o,op,00, 930710704300 

fel 	 124*003.0/A -CNPJ 

cá 
PRESTADORA DESIRVICOS FRIZZO LIDA - ME 
CN$32 20 096. 163/0001003 

34*0100AP. DIVON060NCALV01- 7050001.1 - EPP 

CO4PI 01097.00040000.44 

II. L P. GONCALVES 40 CIA LTDA - RPP 
- COPO 09.205 93009000.91 

5/3 CALCADAE E 0ERVOCOS- IT100LI-ME 

COP201 604 11740001.15 

63001ll007 .,,of40340 dom~ of.011do,6001di* CLASSIFOCAR 1110gl0001 970)0009110 

ÇL.4331rIcAcAo. E3(IIL$Uc3Q04 	 VALOR CL010L(05) 

I. 
	

• 
P$EST'ODORA DE RSRWCO3 RSI,l33310./4(.o'oo,fl'Joodd1000000 

- 
E$/?2010TDA-ME 
C'10./'/20 096.163/000/.91 

Ui7107 vis mil ,403,000403/10001o,410 

10000g0103339 000)0.00). 
MA010A 	 AP. 	 DIVINO 0SI.233343,37//oo,odh000dod000057 

2• 134400*. G071CALVEO- EOUU - 3.0* 300001*0 Rol 0003400118440009/00 
COPO 17.14740000000.44 4040000.40 0000002. 000000.00000) 
V O CALCADAS ISERVICIJO - OS I143J90,44 I 

/5.oI,,ad. EIRELI-ME 
CN$31 01.694117=0145 

010030 3913313100110003100q100 

000.0.0041015001000.000000 
M. L P. GONCALVES 40 CIA RS/.2990//4.17 (um oo,)oloodo,oSoso 

4 oo00o.d. LIDA .UPP 
(0593092003534091.00 

.300.0. 00,30 	 U. 40301.00. 0030. 
do.Uoo400...*o.o) 

*;/03000., 	 447d001004*p91000 3001000140oojood$.0013400d44400d000 oJ,1,. 
---A- d,  I;o*oçdo dará IA. ., 075/00000 p7000510 .01.. • 40001900, doo p.493007o.o400000 
0,900 po;od;,odo, 9010 i0005501040 do,o*000, 

83)50 SUCESSO DO SUL OOdo/o/bodol021 

Psodo,olodo,o..o,0o 10*017100 

M000b7o,d.,.o,o,o04,, ,0oJo,./000/10 
L00000 Co,s,o./Io 
Pobo ZooA. - 0/930010 

00401100 
 

1000 /4000000 	 109k010 

um 

SIMPLES 
GESTO QUE PODE 

SALVAR UMA VIDA... 



Página 3/004 

Diário Oficial Eletrônico do Município de 

Coronel Vivida 
Terça-Feira, 06 de Julho de 2021 	 Ano IV - Edição N° 0745 

LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO—PREGÃO PRESENCIAL N° 0212021 

REGISTRO DE PREÇOS—TIPO MAIOR DESCONTO POR LOTE 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO DA 
FROTA (MECÂNICA, LANTERNAGEM, PINTURA, ELETRICIDADE, TORNO, SOLDAS 
(MIG, ELÉTRICA, OX ACETILÉNICA, METAL, INOX), AR CONDICIONADO, BATERIAS, 
RADIADORES. MANGUEIRAS, TAPEÇARIA, EIXO) PREVENTIVA E CORRETIVA, COM 
APLICAÇÃO E FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUÍNAS DA MARCA DO VEÍCULO 
OU ORIGINAIS DE FÁBRICA PERTENCENTES Às LINHAS DE MONTAGENS OU 
PARALELAS, NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS 
PERTENCENTES AO CONSÓRCIO PINHAIS. LOCAL E HORÁRIO: Praça Angelo 
Mezzomo, s/n, credenciamento e entrega dos envelopes: até as 09:00h do dia 19 de julho 
de 2021. Abertura dos envelopes: as 09:01 h do dia 19 de julho de 2021. VALOR TOTAL 
MÁXIMO ESTIMADO: R$ 1.661.592,00. Prazo de vigência: 12 (doze) meses. O edital 
poderá ser obtido junto ao Município de Coronel Vivida, das 08:00 às 12:00 horas e das 
13:30 às 17:30 horas ou através do slte www.coronelvivida.pr.gov.br , na opção Consórcio! 
Consórcio Pinhais. Informações (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 05 de julho de 2021. 
lana Roberta Schmid, Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

AVISO DE LICITAÇÃO—CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 0312021 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna público a Concorrência Pública 
n° 0312021 tipo MELHOR OFERTA POR ITEM. Objeto: CONCESSÃO DE USO DE 
BEM PÚBLICO DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO, INCUBATÓRIO EMPRESARIAL 
CRESCER E DESENVOLVER". Protocolo dos Envelopes: até às 09:00 (nove horas) do 

dia 06 de agosto de 2021. Abertura após as 09:00 (nove horas) do dia 06 de agosto 
de 2021, na sala de reuniões do Município de Coronel Vivida, situada na Praça Angelo 
Mezzomo, sln, Centro, Coronel Vivida - Pr. O prazo desta concessão é de até 24 (vinte e 
quatro) meses, podendo ser prorrogado pelo mesmo período. O edital poderá ser obtido 
junto ao Município de Coronel Vivida, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:30 
horas ou através do sue w.coroneIvivida.pr.gov.br . Informações (046) 3232-8300. 
Coronel Vivida, 05 de julho de 2021. Dinara Mazzucatto, Presidente da CPL. 

CONTRATOS 

ADITIVO n° 04 ao Contrato n° 10712019 

Pregão Presencial n° 6212019 - Contratante: Município de Coronel Vivida. Contratada: 
CTR3 PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ n° 02.375.64810001-78. Este Termo 
Aditivo tem por objetivo a repactuação, que visa o fiel cumprimento das obrigações 
previstas na Convenção Coletiva de Trabalho 202112023, da entidade representativa da 
classe, registrado no M.T.E. sob n° PR00032612021, com fundamento no art. 65, Inciso 
II, d da Lei Federal n° 8.666193, solicitação da contratada, planilha em anexo, parecer 
contábil e Deliberação Superior. Fica repactuado o contrato concedendo-se acréscimo, 
deste modo, o valor mensal passa a ser de R$ 45.144,51 pra o item 01 (varrição) e 
R$ 10.129,23 para a manutenção dos Cemitérios, Praças e Casa Lar. O valor total do 
presente termo aditivo é de R$ 14.762,65. Permanecem inalteradas as demais clausulas. 
Coronel Vivida. 01 de julho de 2021. Anderson Manique Barreto, Prefeito. 

ADITIVO n° 03 ao Contrato n° 10812019 

Pregão Presencial n° 6212019 - Contratante: Município de Coronel Vivida. Contratada: 
CTR3 PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ no 02.375.64810001-78. Este 
Termo Aditivo tem por objetivo a repactuação do contrato, que visa o fiel cumprimento 
das obrigações previstas na Convenção Coletiva de Trabalho 202112023, da entidade 
representativa da classe, registrado no M.T.E. sob n° PR00032612021 (motoristas), com 
fundamento no art. 65, Inciso II, "d da Lei Federal n° 8.666193, solicitação da contratada, 
planilha em anexo, parecer contábil e Deliberação Superior. Fica concedido o acréscimo 
aos itens do módulo 1 e submódulo 2.3, desse modo, o valor mensal passa a ser de 
R$ 61.736,56. O valor total do presente termo aditivo é de R$ 14.244,02. Permanecem 
inalteradas as demais clausulas. Coronel Vivida, 01 de julho de 2021. Anderson Manique 
Barreto, Prefeito. 

ADITIVO N° 14 ao Contrato n° 6212017 - Pregão Presenciai n°2212017 

Contratante: Município de Coronel Vivida, Contratada: CTR3 PRESTADORA DE 
SERVIÇOS LTDA— EPP, CNPJ n°02.375.648/0001-78. Este Termo Aditivo tem por objeto 
a REPACTUAÇÃO do Contrato com base na Convenção Coletiva de Trabalho 202112023, 
da entidade representativa da classe, registrado no M.T.E. sob n° PR00032612021. 
Fica repactuado o contrato concedendo-se acréscimo aos Itens do montante A e B 
das planilhas. O valor total do presente termo aditivo é de R$ 16.213,10. Permanecem 
inalteradas as demais cláusulas. Coronel Vivida, 16 de junho de 2021. Anderson Manique 
Barreto, Prefeito. 

ADITIVO N° 15 ao Contrato n° 6212017 - Pregão Presencial n°22/2017 

Contratante: Município de Coronel Vivida. Contratada: CTR3 PRESTADORA DE 
SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ n° 02.375.64810001-78. Prorroga-se a vigência do 
contrato por mais 12 meses, de 19 de junho de 2021 a 18 de junho de 2022, com 
fundamento no artigo 57, inciso II, da Lei Federal n° 8.666193 e solicitação da Diretora da 
Secretaria Municipal de Cultura e Desporto, ofício da contratada e Deliberação Superior. 
Devido a prorrogação do prazo, conforme cláusula segunda, a fim de manter o equilíbrio 
do contrato, fica reajustado os valores com base no INPC, na ordem de 8,90%. O valor 
mensal passa a ser de R$ 185.040,33 perfazendo o valor total de R$ 2.220.483,96. 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas. Coronel Vivida, 18 de junho de 2021. 
Anderson Manique Barreto, Prefeito. 

Aditivo n°01 —Ata de Registro de Preços n° 13/2021 

Pregão Presencial n° 0112021. Contratante: MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA—PR-
Detentora: OVIDIO GAMBIM—ME, CNPJ sob o n.° 07.882.24010001-06. Considerando a 
solicitação da detentora, fica de comum acordo entre as partes, concedido o reequilíbrio 
econômico financeiro para os itens 60, 63, 72, 73,74, 75, 86, 148, 219, 221, 244, 267, 
282, 290, a partir do dia 02 de julho de 2021. O valor total deste aditivo é de R$ 61.975,11. 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas. Coronel Vivida, 01 de julho de 2021. 
Anderson Manique Barreto. Prefeito. 

Aditivo n° 01 - Ata de Registro de Preços n° 4612021 

Pregão Presencial n° 1712021. Contratante: MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA—PR-
Detentora: BRUNO HART & HART LTDA—ME, CNPJ/MF sob o n.° 23.875.43510001-85. 
Considerando a solicitação da detentora, fica de comum acordo entre as partes, concedido 
o reequillbrio econômico financeiro para os itens 02 e 03, a partir do dia 30 de junho de 
2021. O valor total deste aditivo é de R$ 2.682,00. Permanecem inalteradas as demais 
cláusulas. Coronel Vivida, 29 de junho de 2021. Anderson Manique Barreto. Prefeito. 

Aditivo n° 05 ao Contrato n° 6512017 

Pregão Presencial n°41/2017—Contratante: Município de Coronel Vivida/PR—Contratada: 
MANASSES GONÇALVES DE MENEZES, CNPJ n.° 22.648.94710001-46. Prorroga-se 
a vigência do contrato por mais 12 meses, de 01 de julho de 2021 a 30 de junho de 
2022, com fundamento no artigo 57, inciso II, da Lei Federal n° 8.666193 e solicitação 
do Secretário do Departamento de Obras, Viação e Urbanismo e Deliberação Superior. 
Devido a prorrogação do prazo, conforme cláusula quinta, a fim de manter o equilíbrio do 
contrato, fica reajustado os valores com base no INPC, na ordem de 8,90%. O valor total 
estimado deste termo aditivo é de R$ 60.892,20. Permanecem inalteradas as demais 
cláusulas do contrato. Coronel Vivida, 29 de junho de 2021. Anderson Manique Barreto, 
Prefeito Municipal. 

ADITIVO N° 01 ao contrato n °  7312020 

Pregão Presencial n° 4812020. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA. 
CONTRATADA: POLIMEDICI ASSESSORIA E CONSULTORIA EM MEDICINA DO 
TRABALHO LTDA, CNPJ/MF sob n° 00.975.64710001-39. Prorroga-se a vigência do 
contrato por mais 12 (doze) meses, de 24 de junho de 2021 a 23 de junho de 2022, com 
fundamento no artigo 57, inciso II, da Lei Federal n° 8.666193 e solicitação do Secretário 
Municipal de Administração e Fazenda. Os valores permanecem inalterados. O valor 
total deste aditamento é de R$ 37.600,00. Permanecem Inalteradas as demais cláusulas 
Coronel Vivida, 23 de junho de 2021. Anderson Manique Barreto, Prefeito. 

CONTRATO n° 30/2021 - Inexlglbilidade n° 1112021 

Contratante: Município de Coronel Vivida juntamente com o Fundo Municipal de Saúde de 
Coronel Vivida—Paraná. Contratada: IMAX CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 
LTDA, CNPJ sob o n°27.666.227/0001-27. Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas 
para realização de exames de ultrassonografia, conforme as necessidades da secretaria 
de saúde do município de Coronel Vivida - Pr. Valor total estimado: R$ 180.844,10. O 
prazo de contratação é de 299 dias, de 21 de junho de 2021 a 15 de abril de 2022. Coronel 
Vivida, 18 de junho de 2021. Anderson Manique Barreto, Prefeito. 

OUTROS ATOS 

EDITAL N°. 074/2021 de 0210712021 

CONCURSO PÚBLICO 00112019 - Exclusão de Candidato(a) 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA—ESTADO DO PARANÁ, no uso 
das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a Lei 
Municipal, Lei n°. 2989 de 2710412020 (que dispõe sobre a nova Estrutura Administrativa, 
Lei Complementar n°. 056 de 2710412020 (dispões sobre o Regime Jurídico único dos 
Servidores Públicos do Município de Coronel Vivida-PR) o a Lei Complementar n°. 057 
de 2710412020 (dispõe sobre o quadro de cargos, planos de carreira e a remuneração), 
Edital de Concurso Público aberto sob N°. 0112019 de 1110212019 (abertura do certame) 
combinado com Edital n°. 0912019 de 0210512019(aprovados/homologação) e, 
Considerando que a candidata convocada rio Edital no. 07312021 de 1710612021. a vaga 
de Médico da Família não se pronunciou no prazo estabelecido no edital, RESOLVE 
TORNAR PÚBLICO 
1. Que fica excluido(a) Candidato(a) Juliana Ishida Decol dos Santos, inscrição n°. 693745, 
habilitado(a) no cargo público de Médico da Família, do Concurso Público aberto através 

Diário oficial Mnado EIronIcamente corri certificado Padrão 	© 	 HUN  LEXPub... 	lcP-Branil. o Municipe do Coronel v-Paraná-CNPJ/ 
- 	- 	 MF 0  76.995.45510001-56 da garantia da autenticidade deste 	Para consultara autenticidade do 

Diário O' o- - ., documento, detido que visualizado através do site. carimbo do tempo, Informe o ma ~, . 1 :R  [Id Digital código ao lado no sue. 384214948 
Página 3 


